
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
  令和7年2月19日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊米子駐屯地

                        第３５６会計隊長  中山　貴行

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

4QGF1PP00010 4RLR1A03037

EA4.00

各地

令和7年3月17日（月）各地

各地

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　陸上自衛隊　会計隊事務室

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：

　　入札日時場所　：令和7年3月4日（火）10時30分　第３５６会計隊　入札室

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　公告等の注意事項は別紙のとおり

153公告

１　入札事項

公 告

ドリンクサーバー５００ＬＣＤ（１７．９ ）グリーン　ほか100件ℓ

ＫＹＳ　Ｖｏｌ．１１６＿２　Ｐ４８９　１３－０４８９－１２０９又は同等品以上



公告 １５３ 号 別紙 

１  競争に参加する者に必要な資格に関する事項 

(1)  予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得てい

る者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

(2)  予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者。 

 (3)  令和4・5・6年度、競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」Ｄ級以上に格付けされ、中国地域の競争参加資格を有する者。 

(4)  都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり当該状態が継続している有資格者については競争

参加を認めない。 

(5)  入札後、契約を締結するまでの間に、都道府県警察から暴力団関係業者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態

が継続している有資格者とは契約を行わない。 

(6)  入札心得に定める「暴力団排除に関する誓約事項」に基づく誓約を行わない者の競争参加を認めない。 

(7)  防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名

停止の措置を受けている期間中の者でないこと。 

(8)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負につ

いて防衛省と契約を行おうとするものでないこと。 

(9) 原則として、現に指名停止を受けている者の下請負については認めない。ただし、真にやむを得ない事由を有すると該当する省指名停止権者が認

めた場合にはこの限りでない。 

 

２  契約条項等を示す場所 

(1) 仕様書及び入札資料等は、下記に示す期間、第３５６会計隊 契約班窓口において配布する。 

   令和７年２月１９日（水）～令和７年３月３日（月） 土曜、日曜、祝日を除き ０８１５～１７００ 

(2) 適用する契約条項 

   駐屯地用標準契約の下記の条項を適用する。 

  ア 基本契約条項 

    物品売買契約書 

  イ 特約条項 

  (ｱ) 談合等の不正防止に関する特約条項 

  (ｲ) 暴力団排除に関する特約条項      

 

３  入札方法 

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、そ

の端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず入札

書には、見積もった金額の１１０分の１００を記載すること。 

 

４  入札の無効 

(1)  別紙第１項で示した競争に参加する者に必要な資格が無い者のした入札 

(2)  入札金額、入札者の氏名が判別し難い入札 

(3)  その他入札に関する条項に違反した入札 

 

５ 落札の決定方式 

   品目別総額が、予定価格の範囲内で最低の価格をもって申込みをした者を落札者とする。なお、落札となるべき同価の入札をした者が２人以上あ

る場合は、くじ引きにより落札者を決定する。 

 

６  契約書の作成 

   速やかに作成する。（ただし、契約金額によっては省略する。） 

 

７ 違約金に関する事項 

落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないものとみなし落札価格の１００分の５

に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。 

 

８ その他 

(1)  郵便による入札については、令和７年３月３日（月）０９時００分必着分までを有効とする。なお、事前に郵便入札の申し出を第３５６会計隊

契約班まで行うとともに便着の確認を必ずすること。又、入札金額が同額による場合は、当該入札に関係の無い職員により抽選を実施し、再度

の入札となった場合は別途連絡する。 

(2)  電報・電話・ＦＡＸ・メール等による入札は認めない。 

(3)  入札に参加する者は、令和７年２月２８日（金）１６時００分までに資格決定通知書の写しを提出すること。（FAX・メール可） 

(4)  代表者以外での入札については、入札までに委任状（任意様式）を提出すること。 

(5)  市価調査等依頼の場合はご協力を願いたい。 

 (6)  入札及び契約に関する詳細は、陸上自衛隊米子駐屯地 第３５６会計隊 契約班窓口にて閲覧すること。 

(7)  入札及び契約事項に関する問い合わせ先 

〒６８３－０８５３ 鳥取県米子市両三柳２６０３  陸上自衛隊米子駐屯地 第３５６会計隊 契約班 担当：福田 

ＴＥＬ ０８５９－２９－２１６１ 内線（５８４） ＦＡＸ ０８５９－２９－２１６４（直通） 

メールアドレス ma356fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp 

 
公告及び本別紙は、陸上自衛隊米子駐屯地  第３５６会計隊                      

陸上自衛隊出雲駐屯地  第３５６会計隊出雲派遣隊                 

陸上自衛隊日本原駐屯地 第３５６会計隊日本原派遣隊    

陸上自衛隊中部方面隊ホームページhttps://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/に掲示している 

mailto:ma356fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp


　分任契約担当官
　陸上自衛隊 米子駐屯地
　第３５６会計隊長　中山　貴行　殿

 ￥　　　　　　　　            品目別総額 （税抜）
㊞

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

金額（税抜）

ドリンクサーバー５０
０ＬＣＤ（１７．９ℓ
）グリーン　ほか100件

別紙のとおり

令和7年3月4日

入　　　　札　　　　書

１　納　　期 ： 令和7年3月17日
２　納 入 先 ： 米子駐屯地

３　下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約
書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団
体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓
約いたします。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価

以下余白



　分任契約担当官
　陸上自衛隊 米子駐屯地
　第３５６会計隊長　中山　貴行　殿

 ￥　　　　　　　　            品目別総額 （税抜）
㊞

番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

金額（税抜）

ドリンクサーバー５０
０ＬＣＤ（１７．９ℓ
）グリーン　ほか100件

別紙のとおり

令和　年　月　日

市 場 価 格 調 査 書

１　納　　期 ： 令和7年3月17日
２　納 入 先 ： 米子駐屯地

３　下記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約
書等」の契約条項等を承諾のうえ入札見積りいたします。また、当社（私（個人の場合）、当団
体（団体の場合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓
約いたします。

品　　　　名 規　　　　　格 単位 数量 単　価

以下余白



品目別総額 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

1
ﾄﾞﾘﾝｸｻｰﾊﾞｰ500LCD(17.9
ℓ)ｸﾞﾘｰﾝ

KYS Vol.116_2 P489 13-0489-1209
又は同等品以上

個 4

2
ﾄﾞﾘﾝｸｻｰﾊﾞｰ 250LCD(9.5
ℓ)ｸﾞﾘｰﾝ

KYS Vol.116_2 P489 13-0489-1206
又は同等品以上

個 1

3 PP食器かご(ﾍﾞｰｼﾞｭ)
業務用ﾒﾗﾐﾝ食器総合ｶﾀﾛｸﾞ'2025-1
P372  PK1 OG又は同等品以上

個 60

4
ﾚｼﾞ袋(100枚入り)(手提
げ用)12号

JOINTEX25 P421 708-122又は同等品
以上

個 100

5
ﾚｼﾞ袋(100枚入り)(手提
げ用)40号

JOINTEX25 P421 764-270又は同等品
以上

個 160

6 ﾎﾟﾘ袋<規格ﾀｲﾌﾟ>No10
JOINTEX25 P424 B310J-1又は同等品
以上

個 10

7 ﾎﾟﾘ袋<規格ﾀｲﾌﾟ>No12
JOINTEX25 P424 B312J-10又は同等
品以上

個 13

8 ﾎﾟﾘ袋<規格ﾀｲﾌﾟ>No16
JOINTEX25 P424 B316J-10又は同等
品以上

個 13

9 TPX 手付ﾋﾞｰｶｰ
KYS Vol.116_2 P210 13-0210-0908
又は同等品以上

個 2

10
兼元 INOXｶﾗｰ包丁 POM
柄(牛刀)

KYS Vol.116_2 P125 13-0125-0109
又は同等品以上

個 3

11
兼元 INOXｶﾗｰ包丁 POM
柄(三徳)

KYS Vol.116_2 P125 13-0125-0304
又は同等品以上

個 3

12
兼元 INOXｶﾗｰ包丁 POM
柄(ﾍﾟﾃｨﾅｲﾌ)

KYS Vol.116_2 P125 13-0125-0207
又は同等品以上

個 3

13 ｼﾘｺﾝ ﾜｲﾄﾞﾓﾉｸﾘｰﾅｰ
KYS Vol.116_2 P190 13-0190-0601
又は同等品以上

個 2

14 PC柄 ｼﾘｺﾝｺﾞﾑﾍﾗ
KYS Vol.116_2 P191 13-0191-0601
又は同等品以上

個 3

15
ｾﾗﾐｯｸ ﾜｰｸｽﾄｰﾝ ｺﾞﾑ台付
(#1000/#3000)

KYS Vol.116_2 P135 13-0135-1201
又は同等品以上

個 1

16 缶つぶし機 ｽｶｯﾀｰ
KYS Vol.116_2 P254 13-0254-2101
又は同等品以上

個 2

17 穴明杓子
KYS Vol.116_2 P196 13-0196-0206
又は同等品以上

個 4

18 杓子 10.5㎝(150cc)
KYS Vol.116_2 P196 13-0196-0106
又は同等品以上

個 3

19
ｾｷｽｲ ｴｽﾚﾝｺﾝﾃﾅ- SP-
10D(本体)

EBM VOL23 P723 3-0723-0901 又は
同等品以上

個 6

20
ｾｷｽｲ ｴｽﾚﾝｺﾝﾃﾅ- SP-
11D(ﾌﾞﾛｰﾌﾀ)

EBM VOL23 P724 3-0724-1001 又は
同等品以上

個 6

21 ｻﾝｺｰﾙﾄﾞﾎﾞｯｸｽ
EBM VOL23 P725 3-0725-0201 又は
同等品以上

個 5

22
ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ 保温食缶 ごは
ん用(大)

EBM VOL23 P802 3-0802-0701 又は
同等品以上

個 4

23 計量ｶｯﾌﾟ(3L)
KYS Vol.116_2 P210 13-0210-0907
又は同等品以上

個 5

24 ﾆｭｰｶﾗｰ便利ﾊﾞｹﾂ10
KYS Vol.116_2 P709 13-0709-0302
又は同等品以上

個 4

25 耐油ﾄﾞﾗｲﾔｰ CL-939
KYS Vol.116_2 P687 13-0687-1602
又は同等品以上

個 4



品目別総額 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

26
T18-8 ﾌﾗｲﾔｰ用篭 (20ﾒｯ
ｼｭ)

KYS Vol.116_2 P378 13-0378-1401
又は同等品以上

個 4

27 ｽﾄﾛﾝｸﾞ 炊飯ﾈｯﾄ
KYS Vol.116_2 P333 13-0333-0101
又は同等品以上

個 6

28 ｽﾃｨｯｸﾌﾞﾚﾝﾀﾞｰ THM312
KYS Vol.116_2 P292 13-0292-0601
又は同等品以上

個 4

29 ﾃﾞｼﾞﾀﾙ温度計 TT-508N
KYS Vol.116_2 P271 13-0271-0102
又は同等品以上

個 5

30 ｵｰﾙｽﾃﾝ ｱｯﾌﾟﾙｶｯﾀｰ
KYS Vol.116_2 P244 13-0244-0101
又は同等品以上

個 4

31 共柄泡立
KYS Vol.116_2 P215 13-0215-0310
又は同等品以上

個 5

32
ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ 手付ﾋﾞｰｶｰ
1032

KYS Vol.116_2 P210 13-0210-0707
又は同等品以上

個 3

33
ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ 手付ﾋﾞｰｶｰ
1033

KYS Vol.116_2 P210 13-0210-0708
又は同等品以上

個 3

34 18-0 ﾌﾗｲﾔｰ用油缶
KYS Vol.116_2 P186 13-0186-0102
又は同等品以上

個 6

35
18-8 ﾌﾗｲﾔｰ油缶用篭
(20ﾒｯｼｭ)

KYS Vol.116_2 P186 13-0186-0202
又は同等品以上

個 3

36
18-8 ﾋﾟｼｬｯﾄ 深型 (6.5
ﾒｯｼｭ)

KYS Vol.116_2 P97 13-0079-1101又
は同等品以上

個 4

37
TSｽﾃﾝﾚｽ 角型深型ｻﾞﾙ
(6.5ﾒｯｼｭ)

KYS Vol.116_2 P97 13-0079-1201又
は同等品以上

個 3

38
18-8 ﾊﾞｯﾄﾝ 深型 (11ﾒｯ
ｼｭ)

KYS Vol.116_2 P97 13-0079-1402又
は同等品以上

個 3

39
ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ保温食缶 ごは
ん用(小)

KYS Vol.116_2 P64 13-0064-0502又
は同等品以上

個 3

40
KYS ｱﾙﾐ寸胴鍋(目盛
付)33㎝

KYS Vol.116_2 P6 13-0006-0104又
は同等品以上

個 3

41
KYS ｱﾙﾐ寸胴鍋(目盛
付)39㎝

KYS Vol.116_2 P6 13-0006-0206又
は同等品以上

個 3

42 ﾚｰﾄﾞﾙ(150cc)
EBM Vol23 P533 0072410又は同等品
以上

個 7

43 ﾌﾟﾗﾀﾞﾝ 4mm
ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ ﾓﾉﾀﾛｳ 注文ｺｰﾄﾞ31861288又
は同等品以上

ｾｯﾄ 6

44 ｶﾗﾌﾙｺｰﾝ L
KYS Vol.116_2 P1142 13-1142-0701
又は同等品以上

ｾｯﾄ 2

45 ｺﾞﾑ製ｺｰﾝﾍﾞｯﾄ(黒)2Kg
KYS Vol.116_2 P1142 13-1142-0801
又は同等品以上

個 2

46 ﾅﾝﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ
ｵﾌｨｽ図鑑2024 P343 71560又は同等
品以上

個 1

47 ﾅﾝﾊﾞｰﾘﾝｸﾞ用ｲﾝｸ
ｵﾌｨｽ図鑑2024 P343 71571又は同等
品以上

個 2

48
ｴﾝﾄﾞﾚｽｽﾀﾝﾌﾟ<英字･明朝
体>

JOIN24 P364 880-374又は同等品以
上

ｾｯﾄ 1

49 ｱｼｽﾄ 角ざる 深型 ﾌﾞﾙｰ
KYS Vol.116_2 P96 3-0096-1501又
は同等品以上

個 32

50
ｱｼｽﾄ 角ざる 深型 ｸﾞﾘｰ
ﾝ

KYS Vol.116_2 P96 3-0096-1504又
は同等品以上

個 35



品目別総額 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

51 ｱｼｽﾄ 角ざる 深型 ｲｴﾛｰ
KYS Vol.116_2 P96 3-0096-1510又
は同等品以上

個 30

52 かどまるPRO
ｵﾌｨｽ図鑑2025 P235 16142 又は同等
品以上

個 5

53 ﾃｰﾌﾟﾎﾙﾀﾞｰ
ESCO54 P1674 EA944N-8又は同等品
以上

個 10

54 ﾊﾌﾞ
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ24 P399 USB-3H421BK又は
同等品以上

個 3

55 ｺﾞﾑﾏｯﾄ(1m×10m×3mm)
ESCO56 P1469 EA997RA-12又は同等
品以上

個 2

56
ｺﾞﾑﾏｯﾄ(1.2m×10m×
3mm)

ESCO56 P1469 EA997RA-43又は同等
品以上

個 2

57
ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ保温食缶 ごは
ん用(大)

KYS Vol.116_2 P64 13-0064-0501又
は同等品以上

個 4

58 伸縮ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝｶﾞｰ
ESCO54 P2122 EA951FG-14B又は同等
品以上

個 2

59 両刃鋸細工用
ESCO54 P123 EA599RA-5A又は同等品
以上

個 2

60 ﾊｸｿｰﾌﾚｰﾑ
ESCO54 P183 EA582CB又は同等品以
上

個 1

61 ﾊﾞｲﾒﾀﾙﾊﾝﾄﾞｿｰ
ESCO54 P183 EA582C-32又は同等品
以上

個 1

62 ｱﾙﾐ箔粘着ﾃｰﾌﾟ
ESCO54 P1494 EA944-3A又は同等品
以上

個 1

63 ELPﾎﾟﾘｴﾁﾚﾝ規格袋
CROWNｵﾌｨｽ図鑑2024 P376 006999509
又は同等品以上

個 100

64
LEDｸﾘｯﾌﾟﾗﾝﾌﾟｽｰﾊﾟｰﾙﾐﾈ
X(本体)

LA-4805-LED 4800ﾙｰﾒﾝ 又は同等品
以上

個 5

65 耐震ﾍﾞﾙﾄ ﾃﾚﾋﾞ用 75ｲﾝﾁ
ｴﾚｺﾑ 型番:TS-006N 1個(2本入)又は
同等品以上

個 3

66
米飯形成機 ﾏﾙﾁにぎり
ﾒｰｶｰ

ASM575 又は同等品以上 台 2

67 ﾏｲｺﾝ炊飯ｼﾞｬｰ
TKG19-2 P692 9-692-0401又は同等
品以上

台 3

68 次亜塩素
ﾆｲﾀｶ 殺菌 漂白剤 ｻﾆｸﾛｰﾙ12% 20kg
又は同等品以上

個 7

69 水切り安全歩行ﾏｯﾄ
ｶｰﾎﾞｰｲ ﾌﾞﾙｰ 900mm×2m Al-9002BL
又は同等品以上

個 2

70 使い捨て白衣
｢現場のﾁｶﾗ｣使いきり 不織布白衣 1
袋(10着入)又は同等品以上

個 4

71
使い捨て帽子 TDC-480-
100W

使い捨てｷｬｯﾌﾟ ﾎﾜｲﾄ(100枚入り)又
は同等品以上

個 2

72 ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ<A3> ﾛｰｽﾞﾋﾟﾝｸ A3又は同等品以上 個 3

73 ﾃﾞｽｸﾄﾚｰ<B4> ﾛｰｽﾞﾋﾟﾝｸ B4又は同等品以上 個 3

74 ｾｷｽｲ ｺﾝﾃﾅ
BK-70(5台入)62×45×33又は同等品
以上

個 2

75 ﾘｽ ﾏﾙｶｺﾞ No55
KYS vol116_2 P95 13-0095-0401又
は同等品以上

個 9



品目別総額 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

76
ｷﾑﾀｵﾙ ﾎﾜｲﾄ ﾎﾟｯﾌﾟ ｱｯﾌﾟ
ﾂｲﾝ

1ｹｰｽ(1200組:300組×4)又は同等品
以上

個 2

77
LEDｸﾘｯﾌﾟﾗﾝﾌﾟ ｽｰﾊﾟｰﾙﾐﾈ
X(交換球)

LED-L48又は同等品以上 個 6

78
男性用調理衣 半袖 FA-
312(M)

KYS vol116_2 p737 13-0737-0502又
は同等品以上

個 5

79
男性用調理衣 半袖 FA-
312(L)

KYS vol116_2 p737 13-0737-0503又
は同等品以上

個 5

80
男性用調理衣 半袖 FA-
312(LL)

KYS vol116_2 p737 13-0737-0504又
は同等品以上

個 5

81
男性用調理衣 長袖 FA-
310(M)

KYS vol116_2 p737 13-0737-0302又
は同等品以上

個 5

82
男性用調理衣 長袖 FA-
310(L)

KYS vol116_2 p737 13-0737-0303又
は同等品以上

個 5

83
男性用調理衣 長袖 FA-
310(LL)

KYS vol116_2 p737 13-0737-0304又
は同等品以上

個 5

84
男性用ﾊﾟﾝﾂ FH-1108 総
ｺﾞﾑ ﾎﾜｲﾄ(L)

TKG2024 Vol19-2 P1502 9-1502-
0504又は同等品以上

個 5

85
男性用ﾊﾟﾝﾂ FH-1108 総
ｺﾞﾑ ﾎﾜｲﾄ(LL

TKG2024 Vol19-2 P1502 9-1502-
0505又は同等品以上

個 5

86
抗菌帽子 男子用 SW
84-2 (L)

EBM'23 P2241 8460300又は同等品以
上

個 6

87
抗菌帽子 男子用 SW
84-3 (LL)

EBM'23 P2241 8460400又は同等品以
上

個 6

88 ｴﾌﾟﾛﾝ(ﾌﾞﾙｰ)
KYS vol116_2 P726 13-0726-1004又
は同等品以上

個 6

89 ﾌﾟﾗｽ ﾊﾄﾒﾊﾟﾝﾁ
JOIN'25 P310 30-457又は同等品以
上

個 1

90 ﾌﾟﾗｽ ﾊﾄﾒ鋲
JOIN'25 P310 30-473又は同等品以
上

個 2

91
ｻﾝｺｰ ｻﾝｼｮｯﾌﾟ ｶｰｺﾞ
17L(ﾎﾟﾘﾌﾟﾛﾋﾟﾚﾝ)

TKG2023 Vol19-1 P189 9-0189-0701
又は同等品以上

個 20

92
女性用調理衣 長袖 FH-
335 ﾎﾜｲﾄ(M)

KYS vol116_2 P737 13-0737-0802又
は同等品以上

個 1

93
女性用調理衣 長袖 FH-
335 ﾎﾜｲﾄ(L)

KYS vol116_2 P737 13-0737-0803又
は同等品以上

個 1

94
女性用調理衣 半袖 FH-
337 ﾎﾜｲﾄ(M)

KYS vol116_2 P737 13-0737-1002又
は同等品以上

個 1

95
女性用調理衣 半袖 FH-
337 ﾎﾜｲﾄ(L)

KYS vol116_2 P737 13-0737-1003又
は同等品以上

個 1

96
女性用ﾊﾟﾝﾂ FH-1109 ﾎﾜ
ｲﾄ(M)

KYS vol116_2 P740 13-0740-0303又
は同等品以上

個 1

97
女性用ﾊﾟﾝﾂ FH-1109 ﾎﾜ
ｲﾄ(L)

KYS vol116_2 P740 13-0740-0304又
は同等品以上

個 1

98 ｽﾉｰﾀﾞﾝﾌﾟ
ESCO2025 P2534 EA650BG-73B又は同
等品以上

個 1

99
融雪ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ片面穴 業
務用(10m)

GUP-105又は同等品以上 個 2

100
融雪ﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ両面穴 業
務用(10m)

GUP-10W又は同等品以上 個 3



品目別総額 別紙

№ 品　　　　　　名 規　　　　　　格 単位 数　量 単　価 金　額（税抜）

101
男性用ﾊﾟﾝﾂ FH-1108 総
ｺﾞﾑ ﾎﾜｲﾄ(Ⅿ)

TKG2024 Vol19-2 P1502 9-1502-
0503又は同等品以上

個 5

102 　　　以　下　余　白

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125


